

OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO
GENERALI HORYZONT SPECJALISTYCZNEGO FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO
Z DNIA 17 MJA 2023 R.

Niniejszym, Generali Investments Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o następujących zmianach w Prospekcie informacyjnym funduszu Generali Horyzont Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Prospekt”):

- 1) Na stronie tytułowej Prospektu, aktualizuje się zdanie dotyczące aktualizacji tekstu jednolitego Prospektu, otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„Niniejszy Prospekt Informacyjny sporządzony został w Warszawie w dniu 8 maja 2019 roku i był aktualizowany w dniu 23 sierpnia 2019 r., 2 września 2019 r., w dniu 5 września 2019 r., w dniu 18 września 2019 r., w dniu 3 grudnia 2019 r., w dniu 3 marca 2020 r., w dniu 01.07.2020 r., w dniu 31 lipca 2020 r., w dniu 30 listopada 2020 r., w dniu 1 stycznia 2021 r., w dniu 4 stycznia 2021 r., w dniu 28 lutego 2021r. ,10 marca 2021 r., 31.05.2021r., w dniu 11 października 2021r.,w dniu 15 października 2021r. 01 stycznia 2022r.,04 kwietnia 2022r., w dniu 12 kwietnia 2022r., w dniu 31 maja 2022r., w dniu 4 sierpnia 2022r., w dniu 1 września 2022r., w dniu 30 grudnia 2022r., w dniu 1 lutego 2023r. oraz w dniu 17 maja 2023r.

Data sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego prospektu informacyjnego: 17 maja 2023r.”;

- 2) W Rozdziale II (Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych) pkt 7.2 otrzymuje nowe brzmienie:**

„7.2 Imiona i nazwiska członków Rady Nadzorczej Towarzystwa, ze wskazaniem Przewodniczącego

Josef Beneš – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

Manlio Lostuzzi – Członek Rady Nadzorczej,

Santo Borsellino – Członek Rady Nadzorczej,

Beata Baluta – Członek Rady Nadzorczej,

Marcin Orlicki – Członek Rady Nadzorczej.

Krystyna Matysiak – Członek Rady Nadzorczej.”

- 3) W Rozdziale II (Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych) pkt 7.3 otrzymuje nowe brzmienie:**

„7.3 Imiona i nazwiska osób fizycznych zarządzających Subfunduszami Funduszu

Wszystkimi Subfunduszami wydzielonymi w Funduszu zarządza Zespół Zarządzania Aktywami i Doradztwa Inwestycyjnego wyodrębniony w Towarzystwie, w którym zatrudnieni są następujący zarządzający:

Zbigniew Jakubowski,

Andrzej Czarnecki,

Maciej Kik,

Robert Burdach,

Aleksander Szymerski,

Krzysztof Izdebski,

Marek Straszak,

Michał Milewski,

Adam Woźny,

Kosma Wolffgram,

Daniel Wesołowski.

Istotny wpływ na zarządzanie Funduszem będą mieli:

Dla części akcyjnej portfeli inwestycyjnych Subfunduszy:

Robert Burdach,

Adam Woźny.

Dla części dłużnej portfeli inwestycyjnych Subfunduszy:

Andrzej Czarnecki,

Aleksander Szymerski,

Krzysztof Izdebski,

Kosma Wolffgram”

4) W Rozdziale II (Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych) pkt 8.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„8.2 Rada Nadzorcza

Pan Josef Beneš – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Pan Josef Beneš dołączył do Grupy Generali w 2014 r., kiedy został mianowany Dyrektorem Generalnym (CEO) i Prezesem Zarządu Generali Investment CEE, Investiční Společnost a.s. Pełni również funkcję Regionalnego Dyrektora ds. Inwestycji w Austrii, regionie Europy Środkowo-Wschodniej i Rosji. W 2017 r. został Dyrektorem Generali ds. Zarządzania Portfelem

obejmującego Inwestycje, Aktywa i Majątek. Ukończył bankowość i finanse na Uniwersytecie Ekonomicznym w Pradze, a w 1995 r. otrzymał również stopień magistra stosunków międzynarodowych na Columbia University w Nowym Jorku. Pełni funkcję członka Rady Nadzorczej w spółkach Grupy Generali w regionie CEE.

Pan Manlio Lostuzzi – Członek Rady Nadzorczej

Pan Manlio Lostuzzi ma ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe, do Assicurazioni Generali dołączył w 1986 roku; pełnił różne funkcje kierownicze w Grupie. Manlio Lostuzzi ukończył studia w zakresie statystyki, nauk aktuarialnych i ekonomicznych na Università degli Studi di Trieste. Od 2019 r. jest Dyrektorem Generalnym Generali Corporate & Commercial, a jednocześnie od 2022 r. - szefem GBL Insurance Technical Coordination. Pełni funkcję członka Rady Nadzorczej w spółkach Grupy Generali w regionie CEE.

Pan Santo Borsellino – Członek Rady Nadzorczej

Pan Santo Borsellino ukończył wyższe studia ekonomiczne na Uniwersytecie w Bolonii oraz uzyskał dyplom MBA Amos Tuck School, Dartmouth College. Od 1995 roku związany z rynkiem finansowym. W 2008 roku dołączył do grupy Generali, gdzie od 2013 r. pełnił funkcję prezesa zarządu Generali Investments Europe. Od kwietnia 2019 roku pełni funkcję Dyrektora ds. ładu korporacyjnego w zakresie inwestycji i zarządzania aktywami oraz relacji instytucjonalnych (Head of Investments & Asset Management Corporate Governance Implementation & Institutional Relations).

Pani Beata Baluta – Członek Rady Nadzorczej

Pani Beata Baluta jest absolwentką Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Od 1999 roku zatrudniona w instytucjach nadzorujących rynek ubezpieczeniowy (Państwowy Urząd Nadzoru Ubezpieczeń, Urząd Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych, Urząd Komisji Nadzoru Finansowego). Członek rad nadzorczych w spółkach: Generali T.U. S.A., Generali Życie T.U. S.A. oraz Generali Finance Sp. z o.o.

Pan Marcin Orlicki – Członek Rady Nadzorczej

Pan Marcin Orlicki ukończył wyższe studia prawnicze w 1994 r. oraz wyższe studia w zakresie zarządzania i marketingu w 1997 r. W 1998 r. ukończył aplikację sędziowską przy Sądzie Apelacyjnym w Poznaniu, a w 2001 r. aplikację radcowską przy OIRP w Poznaniu. Obecnie pełni funkcję wykładowcy na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, gdzie od 2014 r. jest Profesorem Nadzwyczajnym w Katedrze Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego. Doświadczenie z podmiotami nadzorowanymi zdobywał jako radca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych. Członek rad nadzorczych w spółkach: Generali T.U. S.A., Generali Życie T.U. S.A. oraz Generali Finance Sp. z o.o.

Pani Krystyna Matysiak- Członek Rady Nadzorczej

Pani Krystyna Matysiak jest absolwentką Wydziału Historii (studia ukończone z wyróżnieniem „Cum Laude”) oraz Administracji i Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Członek rady nadzorczej Generali PTE S.A. oraz Bezpieczny.pl sp. z o.o., a także członek zarządu Generali Życie TU S.A., Generali TU S.A. oraz Generali Finance Sp. z o.o. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując m.in. dla PTE BIG, Banku Pekao, LINK4 czy PZU. W latach 2009-2017 roku zatrudniona na stanowisku Dyrektora HR i Członka Zarządu w LINK4. Od 2016 r. do 2017 r. Dyrektor Zarządzający ds. HR w Grupie PZU. Z Grupą Generali związana od 2017 roku.”

5) W Rozdziale II (Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych) pkt 9. otrzymuje nowe brzmienie:

„9. Nazwy innych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo, nieobjętych niniejszym Prospektem.

1. Generali Fundusze Fundusz Inwestycyjny Otwarty z wydzielonymi Subfunduszami:
2. Generali Fundusze Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty z wydzielonymi Subfunduszami:
3. Generali Absolute Return Dłużny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,
4. Generali Absolute Return Akcyjny Fundusz Inwestycyjny Zamknięty,
5. Generali Odpowiedzialnego Inwestowania Fundusz Inwestycyjny Zamknięty”

Pozostałe postanowienia Prospektu informacyjnego Funduszu pozostają bez zmian.

Zmiany wchodzi w życie w dniu ukazania się niniejszego ogłoszenia.